Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2013

№  1860
г.Волгодонск

О внесении изменений

в приложение 1 к постановлению

Администрации города
Волгодонска от 12.09.2011 № 2446
«Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, относящихся к муниципальной собственности муниципального образования «Город Волгодонск»
В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации города Волгодонска от 12.09.2011 № 2446 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, относящихся к муниципальной собственности муниципального образования «Город Волгодонск» изменения, изложив его в новой редакции (приложение).
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству А.М.Милосердова.
Мэр города Волгодонска

                                    В.А. Фирсов

Проект постановления вносит
заместитель главы Администрации

города Волгодонска по городскому хозяйству
Приложение

к постановлению Администрации

города Волгодонска

от 27.05.2013  № 1860
Приложение 1

к постановлению Администрации

города Волгодонска

от 12.09.2011 № 2446

Перечень

автомобильных дорог общего пользования местного значения, относящихся к муниципальной собственности муниципального образования

«Город Волгодонск»
	Наименование  автомобильной дороги

	1 автодорога по ул. 2-я Заводская

	2 автодорога по ул. 4-я Заводская

	3 автодорога по ул. 6-я Заводская

	4 автодорога по ул. 7-я Заводская

	5 автодорога по ул. 8-я Заводская

	6 автодорога по пер. 8-е Марта

	7 автодорога по ул. 9-я Заводская

	8 автодорога по ул. 30 лет Победы

	9 автодорога по ул. 50 лет ВЛКСМ

	10 автодорога по ул. 50 лет СССР

	11 автодорога по ул. 60 лет Победы

	12 автодорога по ул. Академика Королева

	13 автодорога по бульвару им. А.Тягливого

	14 автодорога по ул. Береговая

	15 автодорога по проезду Березовый

	16 автодорога по ул. Беркутянская

	17 автодорога по ул. Бетонная 1-я

	18 автодорога по ул. Бетонная 2-я

	19 автодорога по ул. Васильковая

	20 автодорога по бульвару Великой Победы

	21 автодорога по пер. Вербовый

	22 автодорога по пер. Веселый

	23 автодорога по проезду Весенний

	24 автодорога по ул. Весенняя

	25 автодорога по ул. Ветеранов

	26 автодорога по пер. Вишневый

	27 автодорога по пер. Водников

	28 автодорога по пер. Возрождения

	29 автодорога по пер. Вокзальный

	30 автодорога по ул. Волгоградская

	31 автодорога по ул. Волгодонская

	32 автодорога по ул. Вольная

	33 автодорога по ул. Восточная

	34 автодорога по ул. Гагарина

	35 автодорога по ул. Гаражная

	36 автодорога по пер. Городской

	37 автодорога по ул. Главная

	38 автодорога по пер. Грибной

	39 автодорога по ул.Дачной

	40 автодорога по пер. Дзержинского

	41 автодорога по пер. Дивный

	42 автодорога по ул. Добровольская

	43 автодорога по пер. Донской

	44 автодорога по ул. Дружбы

	45 автодорога по пер. Дружный

	46 автодорога по ул. Дуговая

	47 автодорога по ул. Думенко

	48 автодорога по ул. Железнодорожная

	49 автодорога по Жуковскому шоссе

	50 автодорога по пер. Заводской

	51 автодорога по ул. Закурганная

	52 автодорога по пер. Западный

	53 автодорога по ул. Заречная

	54 автодорога по проезду Звездный

	55 автодорога по пер. Здоровья

	56 автодорога по пер. Зеленый

	57 автодорога по ул. И. Смолякова

	58 автодорога по ул. Индустриальная

	59 автодорога по пер. Исторический

	60 автодорога по ул. К. Маркса

	61 автодорога по ул. Кадолина

	62 автодорога по ул. Казачья

	63 автодорога по пер. Каштановый

	64 автодорога по пер. Кирова

	65 автодорога по проезду Кленовый

	66 автодорога по пер. Ключевой

	67 автодорога по ул. Кольцевая

	68 автодорога по ул. Кольцо Надежды

	69 автодорога по проезду Коммунальный

	70 автодорога по пер. Коммунаров

	71 автодорога по пер. Коммунистический

	72 автодорога по ул. Комсомольская

	73 автодорога по пер. Конный

	74 автодорога по ул. Кооперативная

	75 автодорога по пер. Красноярский

	76 автодорога по пер. Кузнечный

	77 автодорога по пр. Курчатова

	78 автодорога по пр. Лазоревый

	79 автодорога по ул. Ленина

	80 автодорога по ул. Ленинградская

	81 автодорога по пер. Лермонтова

	82 автодорога по пер. Лесной

	83 автодорога по ул. Лесобазовская

	84 автодорога по ул. Лучезарная

	85 автодорога по Лицейскому проезду

	86 автодорога по ул. Логовская

	87 автодорога по ул. Лодочная

	88 автодорога по пер. Луговой

	89 автодорога по пер. Лунный

	90 автодорога по ул. М. Горького

	91 автодорога по пер. М. Козлова

	92 автодорога по пер. Магистральный

	93 автодорога по пер. Майский

	94 автодорога по пер. Макаренко

	95 автодорога по Малый проезд

	96 автодорога по ул. Манычская

	97 автодорога по ул. Маршала Кошевого

	98 автодорога по пер. Матросова

	99 автодорога по пер. Маяковский

	100 автодорога по пер. Мелиораторов

	101 автодорога по пр. Мира

	102 автодорога по пер. Мирный

	103 автодорога по ул. Молодежная

	104 автодорога по ул. Молодая

	105 автодорога по проезду Монтажников

	106 автодорога по ул. Морская

	107 автодорога по ул. Московская

	108 автодорога по ул. Набережная

	109 автодорога по ул. Надежды

	110 автодорога по пер. Низовской

	111 автодорога по пер. Новаторов

	112 автодорога по ул. Новая

	113 автодорога по пер. Новоселовский

	114 автодорога по проезду  Новый

	115 автодорога по пер. Ноябрьский

	116 автодорога по ул. Овражная

	117 автодорога по пер. Овражный

	118 автодорога по пер. Озерный

	119 автодорога по ул. Окружная

	120 автодорога по пер. Октябрьский

	121 автодорога по Октябрьскому шоссе

	122 автодорога по пер. Ореховый

	123 автодорога по ул. Отдыха

	124 автодорога по проезду Открытый

	125 автодорога по проезду Отрадный

	126 автодорога по пер. Павлова

	127 автодорога по пер. Партизанский

	128 автодорога по пер. Первомайский

	129 автодорога по ул. Пионерская

	130 автодорога по ул. Платова

	131 автодорога по ул. Портовая

	132 автодорога по пер. Почтовый

	133 автодорога по ул. Прибрежная

	134 автодорога по пер. Приморский

	135 автодорога по Приморскому бульвару

	136 автодорога по улице Промышленной от перекрестка с Ростовским шоссе до переулка Союзного с проездом до свалки твердых бытовых отходов (ТБО)

	137 автодорога от автодороги по ул.Промышленной до автодороги по ул.Железнодорожной

	138 автодорога по ул. Просторная

	139 автодорога по ул. Прохладная

	140 автодорога по пер. Пупкова

	141 автодорога по пер. Пушкина

	142 автодорога по ул. Рабочая

	143 автодорога по ул. Радужная

	144 автодорога по пер. Рассветный

	145 автодорога по пер. Речной

	146 автодорога по Романовскому шоссе

	147 автодорога по ул. Российская

	148 автодорога по Ростовскому шоссе

	149 автодорога по пер. Рыбачий

	150 автодорога по проезду Рябиновый

	151 автодорога по  пер. С. Лазо

	152 автодорога по ул. Свободы

	153 автодорога по пер. Северный

	154 автодорога по пер. Снежный

	155 автодорога по ул. Серафимовича

	156 автодорога по пер. Серебряный

	157 автодорога по бул. Сиреневый

	158 автодорога по проезду  Ситникова

	159 автодорога по ул. Складская

	160 автодорога по пер. Славный

	161 автодорога по ул. Советская

	162 автодорога по пер. Свободный

	163 автодорога по пер. Совхозный

	164 автодорога по пер. Согласия

	165 автодорога по ул. Солнечная

	166 автодорога по пер. Соловьиный

	167 автодорога по пер. Союзный

	168 автодорога по проезду Спокойный

	169 автодорога по пер. Спортивный

	170 автодорога по ул. Станичная

	171 автодорога по ул. Степная

	172 автодорога по ул. Стременная

	173 автодорога по пр. Строителей

	174 автодорога по пер. Счастливый

	175 автодорога по пер. Таисский

	176 автодорога по проезду Тенистый

	177 автодорога по пер. Тепловой

	178 автодорога по пер. Тихий

	179 автодорога по пер. Тополиный

	180 автодорога по пер. Трактовый

	181 автодорога по пер. Утренний

	182 автодорога по пер. Учительский

	183 автодорога по пер. Уютный

	184 автодорога по пер. Фрунзе

	185 автодорога по пер. Халтурина

	186 автодорога по ул. Химиков

	187 автодорога по Цветочному бульвару

	188 автодорога по ул. Центральная

	189 автодорога по Цимлянскому шоссе

	190 автодорога по пер. Цыганкова

	191 автодорога по ул. Черникова

	192 автодорога по ул. 1-я Черникова

	193 автодорога по пер. Чехова

	194 автодорога по пер. Чубарова

	195 автодорога по пер. Школьный

	196 автодорога по ул. Шлюзовская

	197 автодорога по ул. Шолохова

	198 автодорога по пер. Шмутовой

	199 автодорога по пер. Энергетиков

	200 автодорога по ул. Энтузиастов

	201 автодорога по пер. Юбилейный

	202 автодорога по пер. Южный

	203 автодорога по пер. Янтарный

	204 автодорога по пер. Яблоневый

	205 автодорога по ул. Ярильская

	206 автодорога по ул. Ясная

	207 автодорога Квартал 1

	208 автодорога Квартал 2

	209 автодорога Квартал 3, Квартал 3а

	210 автодорога Квартал 4

	211 автодорога кв. 5

	212 автодорога кв. 6

	213 автодорога кв. 7

	214 автодорога кв. 8, кв. 22

	215 автодорога кв. 10

	216 автодорога Квартал 12

	217 автодорога Квартал 14, 35

	218 автодорога Квартал 15

	219 автодорога Квартал 16, Квартал 17

	220 автодорога Квартал 18

	221 автодорога Квартал 23

	222 автодорога Квартал 32

	223 автодорога Квартал 37

	224 автодорога кв. 41

	225 автодорога кв. А

	226 автодорога Квартал А-2

	227 автодорога Квартал Б

	228 автодорога Микрорайон В-1

	229 автодорога Микрорайон В-2

	230 автодорога Микрорайон В-2-2

	231 автодорога Микрорайон В-3

	232 автодорога Микрорайон В-4

	233 автодорога Микрорайон В-5

	234 автодорога Микрорайон В-6

	235 автодорога Микрорайон В-7

	236 автодорога Микрорайон В-8

	237 автодорога Микрорайон В-9

	238 автодорога Микрорайон В-12

	239 автодорога Микрорайон В-16

	240 автодорога Микрорайон В-17

	241 автодорога Микрорайон В-18

	242 автодорога Квартал В-19

	243 автодорога Микрорайон В-П, Квартал В-Р

	244 автодорога Квартал В-С

	245 автодорога Микрорайон В-У

	246 автодорога кв. ЮЗР-1

	247 автодорога кв. ЮЗР-1А

	248 автодорога кв. ЮЗР-2

	249 автодорога кв. ЮЗР-3

	250 автодорога Квартал общежитий

	251 автодорога Квартал ПТУ

	252 автодорога Квартал территории горбольницы

	253 автодорога-Путепровод между старой и новой частями города (переходный мост)

	254 автодорога проезд Бирюзовый

	255 автодорога проезд Охотный

	256 автодорога проезд Изумрудный

	257 автодорога переулок Достоевского

	258 автодорога переулок Крылова

	259 автодорога переулок Некрасова

	260 автодорога переулок Островского

	261 автодорога переулок Тургенева

Управляющий делами                                                                             И.В. Орлова